SI N
LOGO

JAQUE PUCA SYLVIA ELIZABETH

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ: IZAMBA, PEDRO VASCONEZ SEVILLA Y JUAN SEVILLA
SUCURSAL: IZAMBA, PEDRO VASCONEZ SEVILLA Y JUAN SEVILLA
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 19/10/2023 RUC/CI: 9999999999999
DIRECCION: SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 49.8

NOMBRE:

RUC: 1804023891001

FACTURA N°: 001-101-000000920

N° AUTORIZACION:

1910202301180402389100120011010000009201234567812
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-10-20T09:13:29-05:00

1910202301180402389100120011010000009201234567812

CONSUMIDOR FINAL

DGGY 013-16,50 LE DGGY 013 ALIMENTO DOGGY ECONOMICO 16,50 LBS

GTC 026-5 LBS GTC 026 ALIMENTO GATUCO POLLO 18KG PREMIUN 5 LBS
ARGNT 003-5LBS ARGNT 003 ARENA ARENA NUTRA PREMIUN 5 LBS
00023646 COMPLEJO B TEX MASCOTAS

CALTEX 40 0023-1( CALTEX 40 0023 VITAMINAS CALCIO TEX ORAL 100 gr

BPC02-20 LBS BPCO02 BALANCEADOS CRECIMIENTO ECONOMICO 20 LBS

00018600 MOROCHO ENTERO EN MEDIO QUITAL
BPE03-1LB BPEO3 BALANCEADOS ENGORDE ECONOMICO 1LB
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

8.9286

4.4643

4.4643

2.8500

2.6786

8.0000

9.5000

0.4000

SUBTOTAL NO SUJETO DE IVA:

SUBTOTAL EXCENTO DE IVA:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

DESCUENTO:
IVA %:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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